
Ogłoszenie o rekrutacji uczestników do projektu pt. „Warsztaty pełne akcji!”

Data publikacji ogłoszenia: 15.06.2026 r.
Biblioteka – Centrum Kultury i Promocji Gminy Lubiewo zaprasza dzieci i młodzież zpowiatu tucholskiego do udziału w projekcie objętym grantem pt. „Warsztaty pełne akcji!”,w ramach którego utworzony zostanie edukacyjny klub młodzieżowy.Klub młodzieżowy to przestrzeń tworzona z myślą o młodych osobach, w której jest miejscena wymianę doświadczeń, kontakty społeczne oraz rozwijanie kompetencji, umiejętności,zainteresowań i uzdolnień dzieci i młodzieży poza edukacją formalną.
Kto może zostać uczestnikiem projektu?Młodzi mieszkańcy obszaru objętego LSR, tj. powiatu tucholskiego (gminy: Cekcyn, Gostycyn,Kęsowo, Lubiewo, Śliwice, Tuchola), osoby uczące się w wieku od 6 do 24 lat.Za dzieci i młodzież uczące się należy rozumieć osoby, które posiadają status ucznia (sąuczniami szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej w trakcie roku szkolnego).
Do kiedy trwa rekrutacja uczestników?Chęć udziału w projekcie, za pomocą „Formularza rekrutacji uczestników”, należy zgłosić dodnia 26.06.2026 r. włącznie. Wypełniony i podpisany Formularz wraz z wymaganymizałącznikami należy dostarczyć do Biblioteka – Centrum Kultury i Promocji Gminy Lubiewo naadres biura projektu: ul. W. Witosa 1, 89-526 Lubiewo.- osobiście lub- za pomocą operatora pocztowego lub- elektronicznie na adres e-mail: bckip@lubiewo.plO zachowaniu terminu decyduje data wpływu dokumentów do biura projektu.„Formularz rekrutacji uczestników” można pobrać:- w wersji elektronicznej z niniejszego artykułu (pliki do pobrania u dołu strony) lub- w wersji papierowej w biurze projektu.
Kryteria udziału w projekcie:a. kryteria dostępowe:Kryterium 1, tj. dzieci i młodzież uczące się w wieku od 6 do 24 lat z obszaru objętego lokalnąstrategią rozwoju - potwierdzeniem spełnienia kryterium będzie oświadczenierodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osoby niepełnoletniej) lub uczestnika.Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osoby niepełnoletniej) lubuczestnika powinno dotyczyć:- wieku i miejsca zamieszkania wspólnie z rodzicem/opiekunem prawnym w przypadkuosoby niepełnoletniej.Oświadczenie uczestnika powinno dotyczyć:- wieku w przypadku osoby pełnoletniej.



Wiek uczestnika jest określany na podstawie daty urodzenia w momencie przystępowania doprojektu. W tym celu uczestnik projektu powinien okazać grantobiorcy dokumenttożsamości. W przypadku osoby nieletniej rodzic lub opiekun prawny okazuje dokumenttożsamości lub inny dokument potwierdzający wiek dziecka. Uczestnik projektu(pełnoletni)/rodzic lub opiekun osoby nieletniej poświadcza grantobiorcy datęurodzenia/PESEL np. w formularzu zgłoszeniowym – w zależności od przyjętego rodzajudokumentu zawierającego zakres danych o uczestnikach projektu.Na podstawie okazanego dokumentu grantobiorca potwierdza zgodność oświadczenia zestanem faktycznym.
Kryterium 2, tj.- zamieszkiwanie na obszarze LSR - weryfikowane na podstawie wystawionych narodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osoby niepełnoletniej) lub uczestnika i jego adreszamieszkania dokumentów zobowiązaniowych np. kserokopie decyzji w sprawie wymiarupodatku od nieruchomości, kopie rachunków lub faktur za media, ścieki, odpady komunalnelub inne równoważne dokumenty, np. umowa najmu, karta pobytu. W uzasadnionychprzypadkach, za zgodą IZ – oświadczenie;lub- zamieszkiwanie tymczasowe na obszarze LSR – weryfikowane na podstawie zaświadczeniapotwierdzającego tymczasowe zameldowanie ucznia poza stałym miejscem zamieszkania wtrakcie realizacji projektu oraz oświadczenia, że uczeń nie brał i nie będzie brał udziału wramach analogicznego wsparcia na obszarze LSR ze swojego miejsca zamieszkania.
Kryterium 3, tj. status ucznia – weryfikowane na podstawie zaświadczenia zeszkoły/placówki lub ważnej legitymacji szkolnej.W przypadku osoby nieletniej rodzic lub opiekun prawny okazuje ważną legitymację szkolnąpotwierdzającą status ucznia uczestnika projektu. Uczestnik projektu (pełnoletni)/rodzic lubopiekun osoby nieletniej poświadcza grantobiorcy status ucznia uczestnika projektu np. wformularzu zgłoszeniowym – w zależności od przyjętego rodzaju dokumentu zawierającegozakres danych o uczestnikach projektu.Na podstawie okazanego dokumentu grantobiorca potwierdza zgodność oświadczenia zestanem faktycznym.
Kryterium 4, uczeń będzie uczestnikiem tylko jednego projektu objętego grantem w ramachnaboru 1G/2025/EFS+ (weryfikowane na podstawie oświadczenia uczestnika projektu(pełnoletniego)/rodzica lub opiekuna osoby nieletniej.
UWAGA: w ramach naboru 1G/2025/EFS+ ogłoszonego przez Partnerstwo LGD BoryTucholskie jedna osoba może być uczestnikiem tylko jednego projektu objętego grantem(weryfikowane na podstawie oświadczenia uczestnika). W sytuacji stwierdzenia przez LGD,że osoba uczestniczyła/uczestniczy w innym projekcie objętym grantem ze środków LSR, wramach naboru 1G/2025/EFS+, uczestnik taki uznany zostanie jako niekwalifikowalny.
O przyjęciu do projektu będzie decydowało spełnienie przez uczestnika kryteriówdostępowych oraz kolejność zgłoszeń.



Planowana liczba uczestników projektu: 36 osób
Oferowane w ramach projektu formy wsparcia:

a) w ramach zadania 2 „Aktywni Odkrywcy Kultury: Maluj, słuchaj, Twórz!” w
obszarze udział w kulturze i uwrażliwienie na sztukę – organizowanie zajęć
filmowych, muzycznych, teatralnych i innych z obszaru sztuki i kultury.
- wyjazdy do miejsc kultury, np. kino, muzea (łącznie 3 wyjazdy),
- warsztaty artystyczne np. malarskie, teatralne itp.

b) w ramach zadania 3 „Kreatywne Algorytmy: Budujemy, Programujemy, Malujemy!”
w obszarze rozwój kreatywności – organizowanie zajęć artystycznych, twórczych, z
robotyki i programowania itp.
- wyjazdy np. Planetarium, Centrum Nowoczesności Młyny (2 wyjazdy)
- warsztaty np. programowanie, robotyka

c) w ramach zadania 4 „Eko-Przygoda z Bezpieczeństwem: Uczymy się i Bawimy!” w
obszarze edukacji w zakresie bezpieczeństwa, rozwoju fizycznego oraz nabywania
nowych umiejętności życiowych.
- zajęcia z pierwszej pomocy,
- zajęcia ruchowe,
- warsztaty ekologiczne,
- paintball,
- wyjazd,
- grupowe warsztaty z psychologiem np. o przemocy rówieśniczej.

Na zajęciach cyklicznych wymagana jest frekwencja na poziomie 70% (do frekwencji wliczasię udokumentowaną nieobecność z powodu choroby uczestnika).
Korzyści z udziału w projekcie:- możliwość aktywnego spędzania czasu wolnego w przyjaznym środowisku;- udział w zajęciach rozwijających pasje i zainteresowania;- zwiększenie poczucia przynależności i wartości poprzez współtworzenie społeczności klubu.
Ponadto na każdym spotkaniu będzie drobny poczęstunek dla uczestników.
Udział w projekcie objętym grantem, a tym samym w zajęciach klubu młodzieżowego, jestbezpłatny.
Termin realizacji projektu: od 01.06.2026 r. do 31.01.2027 r.Miejsce realizacji projektu: Biblioteka – Centrum Kultury i Promocji Gminy Lubiewo, ul. W.Witosa 1, 89-526 LubiewoKlub będzie usytuowany w miejscu dostępnym dla uczestników i przystosowanym dopotrzeb oraz możliwości osób z niepełnosprawnościami, w szczególności ruchowymi. Wsytuacji wystąpienia innych specjalnych potrzeb istnieje możliwość skorzystania z usługdostępowych takich jak np.: tłumacz języka migowego, asystent osoby zniepełnosprawnością, materiały szkoleniowe w formie dostępnej (np. elektronicznej zmożliwością powiększenia druku lub odwrócenia kontrastu).
Spotkanie informacyjne dot. udziału w projekcie:Termin: 23.06.2026 r., godz. GODZINA 17:00



Miejsce: ul. W. Witosa 1, 89-526 LubiewoMiejsce spotkania dostosowane jest do potrzeb osób z dysfunkcją ruchową. W przypadkuwystąpienia innych potrzeb organizacyjnych, wynikających z niepełnosprawności, prosimy opodanie takiej informacji najpóźniej na 2 dni robocze przed terminem spotkania, w celuodpowiedniego przygotowania miejsca Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń możnawejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.
Zachęcamy do udziału w projekcie!
Kontakt:tel. 512 864 195e-mail: bckip@lubiewo.plBiuro czynne od poniedziałku do piątku od godz. 08:00 do 16:00,
Pliki do pobrania:1. Formularz rekrutacji uczestników.

Cel projektu: Aktywizacja, edukacja oraz integracja społeczno-gospodarcza dzieci i młodzieżyzamieszkujących na obszarze powiatu tucholskiego.Całkowita wartość projektu: 105.769,00 złKwota grantu (dofinansowania projektu): 100.000,00 zł
Projekt objęty grantem „Warsztaty pełne akcji!” został wybrany do realizacji przezPartnerstwo „Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie” i jest współfinansowany ze środkówEuropejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dlaKujaw i Pomorza 2021-2027.
Efekty/rezultaty projektu:- liczba uczniów i słuchaczy szkół i placówek kształcenia zawodowego objętych wsparciem –36 osób- liczba uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne objętychwsparciem –36 osób- liczba osób znajdujących się w niekorzystnej sytuacji objętych wsparciem w ramachedukacji pozaformalnej – 36 osób- ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego – 36osób- liczba uczniów, którzy nabyli kwalifikacje po opuszczeniu programu – 18 osób

#FunduszeEuropejskie #borowiackagrapa


